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BAo cAo TINH HINH QUAN TRI CONG TY
nam 2023

[([nit gui: - Uy ban Chung khoan Nha nurrc
- S6' Giao djch Chung khoan Hit NQi

••

Ten cong ty niem y~t : Cong ty CB phan In sach giao khoa tai TP Hit NQi
Dia chi tru sa chinh : TB 60, th] tdn Dong anh, huyen Dong anh, Tp Hit NQi, Vi~t Nam
Dien thoai (fax) : (024) 38833629 email :
V6n di~u l~: 20959850 000 d~ng
Mil chirng khoan : TPH
Mo hinh quan tri Cong ty:
+ D<;1ihQi c6 dong, HQi dong gUM tri, Ban Ki~m scat, va Ban Giam d6c
V~ viec thuc hien chirc nang kiem toan nQi bo: Chua thuc hien

I. Ho~t dQng cua D~i hQi d6ng cB dong:

STT s6 ngh] quyet Ngay NQi dung

- Thong qua bao cao heat dQng nam 2022
. va k~ hoach hoat dQng nam 2023 cua HDQT

- Thong qua bao cao tinh hinh hoat dQng
rsanxuat kinh doanh nam 2022 va k~ hoach
~an xuat kinh doanh nam 2023 cua BGD
- Thong qua bao cao k~t qua giarn s~t hoat

~Qng narn 2022 va k~ hoach heat dQng nam
~023 cua BKS
- Thong qua bao cao tai chinh ki~m toan

nam 2022
l. OlIN Q-D HDCDIHAPCO 25/04/2023 - Thong qua phuong an phan ph6i loi

thuan, va c6 nrc nam 2022;
- Thong qua bao cao rmrc thu lao HDQT va

. SKS narn 2022 va d~ xuat rmrc thu lao
R8QT, BKS narn 2023
- Thong qua viec hra chon Cong ty kiem
can dQCl~p soat xet bao cao ban nien va.
kiem toan bao cao tai chinh nam 2023;
- Thong qua viec mi~n nhiem chirc vu thanh

vien HDQT d6i voi Ong Dinh Quoc Khanh
va b6 nhiem Ong Hoang H6ng Huang lam
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________________ ---'~hc'mh vien HDQT nhiern ki 2019 - 2024

II. Hoat dQng cua HQi d&ng quan tr] (HDQT):

L'Thfmg tin v~ thanh vien HQi d&ng quan tr] :

••

Ngay b~t d§u la thanh vien

STT Thanh vien HDQT Chirc vu Ngay b8 nhiem Ngay mi~n
nhiem

.
I Ba VCt Th! Hao Chll rich HDQT am 2019

2 Ong Ngo Quang Tluin
P.Chll tich

Nam 2017
HDQT,Giam d5c

3 Ong Hoang H6ng I 1irong Uyvien HDQT 25/04/2023

4 Ong Dinh Quoc Khanh Uy vien HDQT Narn 2019 25/04/2023

5 Ong Pham Ngoc SOil u)! vien HDQT Nam 2019

6 Ong Le Dang Khot Uy vien HDQT Nam 2019

2. Cae eUQe hop HDQT:

.
SB bu8i Ly do khdng tham

STT Thanh vien ) IDQT hop tham Ty I~
d\f dl!

•
1 B6 vel Th! Hao 5/5 100%

2 Ong Ngo Quang Than 5/5 100%

Khong du di~u kien
,., Ong Dinh Quoc Khanh 0/5 0% la UV HDQT tir.)

ngay 13/02/2023

4 Ong Hoang H6ng 1 I uong 3/5 60%
B6 nhiem ngay

25/04/2023

5 Ong Pham goc Son 5/Y 100%

6 Ong Le Dang Kho, 5/5 100%

2. Hoat dQng giam sat cua HDQT dBi v6i Ban Giam dBc:

-HDQT luon tuan thu dfry du trach nhiern va nghia VI) theo quy dinh cua Luat Doanh
nghiep, Dieu I~ boat dong cua cong ty , cac van ban phap luat lien quan;

-HDQT kip thai chi duo va h6 tro Giarn d5c trong cong UlC trien khai thirc hien cac chi tieu
san xuat kinh doanh cua COllg ty.

-HDQT thuong xuyen giarn sat Ban Giam d5c :
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+D~ dam bao heat dong cua Cong ty tuan thu cac quy dinh cua phap luat, Di~u l~ va Quy
dinh cua cong ty.

+Trong viec t6 chirc va thuc hien cac nghi quyet cua HDQT, Dai hQi d6ng c6 dong.

+Trong viec dieu hanh sari xuat - kinh doanh va tai chinh doanh nghiep.

+Xem xet cac bao cao k~t qua kinh doanh trong nam 2023.

3. Hoat dQng cua cac ti~u ban thuQc HQi d&ng quan trj : HDQT cong ty chira thanh l~p
'cac ti~u ban.

4. Cac nghi quy~t cua HQi d&ng quan tr] :

••

STT Sa nghi quy~t Ngay NQidung

Di~u 1: Thong qua Bao cao tai chinh da:kiem
toan cua Cong ty nam 2022 voi cac chi tieu:
+ T6ng Doanh thu: 35.637 trieu d6ng
+ Gia von hang ban: 29.729 trieu d6ng
+ LQ'inhuan gQPv~ ban hang: 5.908 trieu d6ng;
+ LQ'inhuan truce thue: 2.115 trieu d6ng
+ V6n Chu sa hfru: 25.457 trieu d6ng
+ V6n g6p cua CSH: 20.959,85 trieu d6ng
+ Lai co ban tren c6 phieu: 763 d6ng
Di~u 2: Thong qua k~ hoach san xuat kinh
doanh nam 2023:
- K~ hoach san xuat:

+ Trang in 1 mau: 299.173.200 trang
~

1 OlINQ-HDQT 28/02/2023
+ Trang in 2 mau: 462.418.285 trang
+ Trang in 4 mau: 864.888.020 trang

- K~ hoach tai chinh:
+ Doanh thu: 34 ti d6ng .
+ LQ'inhuan truce thue: 2.2 ti d6ng
+ ti suat loi nhuan: 10.5%
+ C6 tire: 8%

Di~u 3: Thong qua phirong an tarn irng c6 tire
narn 2022 bang tien:
+ ti l~ thanh toan: 7%( 1 c6 phieu diroc nhan
700 dong);
+ Thai gian thanh toan du kien: 11/05/2023;
+ Ngay dangly cuoi cling: 22/03/2023;.
f)i€u 4: Thong qua cong tac t6 chirc dai hQi c6
dong thuong nien narn 2023;
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•

f)i~u 1: Thong qua viec hra chon Cong ty

TNHH Hang kiem toan AASC la don vi thirc

hien soat xet bao cao tai chinh ban nien va

kiem toan bao cao tai chinh nam 2023;

f)i~u 2: Thong qua thanh toan c6 tire con lai

nam 2022 bang tien:

2 02INQ-H8QT 19106/2023
+ ti l~ thanh toan: 1%( 1 c6 phieu diroc nhan
100 dong);
+ Thai gian thanh toan dir kien: 16108/2023;
+ Ngay dang Iy cu6i cling: 28/07/2023;

f)i~u 3: Dong y chu tnrong b6 nhiem B'a

NguySn Thi Tuyet Nhung, Ph6 phu trach phong

TCHC lam tnrong phong t6 chirc hanh chinh nr

ngay 01/09/2023;

III. Ban ki~m soat/Uy ban Ki~m toan :

L'Thfmg tin v~ thanh vien Ban l<i~msoat (BKS)

STT Thanh vien BKS Chirc vu gay b~t d§u
Trinh dQ chuyen mdnla thanh-vien

1 Ba Nguysn T. Kim Anh Truang ban am 2019 CU nhan

Ong Nguyen 8~c Huan Nam 2009 e

2 uy vien CU nhan

3 Ong Le Quang Ha L1Y vien Narn 2009 CU nhan

2.Cuoc hop cua BKS:

STT Thanh vien BKS SB bu8i hop Ty l~ Ty l~ bi~u Ly do khdng
tham dl,l' tham dl! quyet tham dl!

1 Ba Nguyen T. Kim Anh 2/2 100% 100%

2 Ong Nguyen 8~c Huan 212 100%_ 100%

3 Ong ~eQuang Ha 2/2 100% 100%

~
3. Hoat dQng giam sat cua BKS dBi v6'i HDQT, Ban Giam dBc di~u hanh va c8 dong:

-Th~m tra bao cao tai chinh aa duoc kiem toan nam 2022.

-Giam sat tinh hinh thuc hien cac nQi dung cua nghi quyet dai hQi dong c6 dong t6 chirc
ngay 25/04/2023. ~

-KiSm tra, giarn sat hoat dong san xuat kinh doanh
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+Mua ban v~t tu may moc thi~t bi

+Xu~t nhap v~t tu, hang hoa

+Bao quan, sir dung v~t tu

-Ki~m tra, giarn sat viec thirc hien ch~ de) chinh sach cho ngiroi lao de)ng tai doanh nghiep.

4. St)' phdi hop hoat d<)ng giii'a Ban ki~m soat d6i vOi hoat d<)ng cua HDQT, Ban giam
d6c di~u hanh va cac can b<) quan ly khac :

-Twang Ban kiem soat tham gia du hop cung HDQT va Ban Giam d6c d~ tham gia dong
gap nhtrng v~n d~ lien quan :.

+ K~ hoach san xuat, D~u tu mua sam may moc thiet bi dam bao Ban giam d6c hoan thanh
duoc k~ hoach d~ ra;

+ Dan gia ti~n hrong

+ Tra c6 tire.

• + Dai hoi c6 dong thuong nien nam 2023

+ Hoan t~t van ban gi~y to' sau dai hoi.

+ Dam bao viec cong b6 thong tin cua HDQT va Ban di~u hanh.

5. Hoat d<)ng khac cua Ban ki~m soat,

Thuong xuyen trao d6i thong tin tinh hinh quan tri doanh nghiep gifra cac thanh vien trong

Ban kiern soat nr do dinh huang cho heat dong cua Ban kiem scat.

IV. Ban Di~u Hanh

STT Thanh vi en Ban di~u hanh Ngay thang Trinh d<) chuyen N gay bB nhiem
narn sinh mfin

1 Ong N go Quang Than 25/0111969 Thac si 0110112018

2 Ong Ngo D~c Nam 15/07/]976 CU nhan Nam2013

V. K~ Toan Truong

HQ va Ten gay Thang Trinh d<) chuyen Mon Ngay bB nhiem.
nam sinh

VO Thi H6a 21/03/1982 CU nhan 2610412021

VI. Dao tao v~ quan tr] cong ty :

VII. Danh sach v~ ngu()'i co lien quan va giao dich cua nguoi lien quan cua Cong ty

voi chinh cdng ty.

l.Danh sach nguoi co lien quan cua Cong ty. ( phu luc 01 )

2.Giao dich gitra cong ty voi nguoi co lien ~uan cua cong ty; hoac gifra cong ty voi c6
dong Ion, nguoi ne)i be), nguoi co lien quan cua ngiroi ne)i be). : khong phat sinh

3.Giao dich giua nguoi noi be) cong ty niem y~t, ngiroi co lien quan cua ngiroi ne)i be) voi

cong ty con, cong ty do cong ty niem y~t nam quyen kiem soat : khong phat sinh
5
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4. Giao dich gitra cong ty voi cac d6i tuong khac : khong phat sinh

VIII. Giao djch eB phieu cua eB dong nQi bQI eB dong 16n va ngufri lien quan.

I.Danh sach c6 dong nQi bQva nguoi c6 lien quan.( Phu luc 02)

2.Giao dich c6 phieu : khong phat sinh

IX. Cac v~nd~ dn luu y khac:

TM H(H DONG QUA.N TRl

••
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PH\) L()C 01- KEM THEO BAo cAo QUAN TRJ NAM 2023

M'. h- Loa; hinh G;~~ Tho'i di~m b601 quan ~ .
Chirc vI) tai cong ty I d6i V?·! n~u'iri (C:~~/HQ se gi§y NSH Ngay dp nhiem I Ghi chu

nQI bQ chi~u/f)KKD) NNB/NLQ

3 4 5 6 7 8 . 9
~. - - -.. - • .,..,......~""""""- '111'1<~ .- ~-.-- .. . ~__ .r_ - .,..--.,."

VU Thj Hao Chii tjch HDQT CCCD 034175010856 16/0412021 19/04/2019

1.01 YO Dire £)6i . B6 CMND 090158715 09/07/2013

1.02 £)6 Thi Hoai M<t CMND 090456229 28112/2014

1.03 Nguyen Minh Thuan Chong CCCD 014071000043 20/07/2018

1.04 Nguyen YO Hung Con CCCD 001202008802 03/03/2017

1.05 Nguyen Dire Minh Con CCCD 001206017284 29/03/2021

1.06 YO Thi Huang Chi CMND 090587596 02/0412013

1.07 YO £)ue Hai Anh CMND 090587648 27/05/2015..
1.08 YO Thi Ha Chi CMND 095164508 05/12/2019

1.09 YO £)ue Hung Em CMND 090752556 09/09/2017

2 Ngo Quang Than
PhO CTHDQT, Ciarn

CCCD 001069036949 24/06/2021 23/12/2017
d6c- ,-- -

2.01 £)am Thi £)ich. M<t CMND 010623225 20/4/2006
. - - - - - -

2.02 YO Thi Nhan Yq CMND 013167844 23/4/2009

2.03 Ng6 Bao Tam Con CCCD 01300013579 25/6/2015
-

2.04 Ng6 Quang Hi~u Con CCCD 001204027550 25/04/2021

2.05 Ng6 Bleh Thuy Chi CMND 011859323 09/09/2010

2.06 Ng6 Manh Th~ng Anh CMND 011253070 07/11/2008

3 Le Dang Khoa TVHDQT CCCD 010074000104 22/0212022 19/04/2019

3.01 Lie Tr<;mgKh6i 0 B6 de CMND 060357358 25/10/2000

3.02 Ha Thi Hong 0 M<tde CMND 060357359 24/10/2000

3.03 Nguyen Thi Huang 0 Yq CCCD 01181027636 10102/2020
Y
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•
3.04 Le Huang Giang 0 Con gai CCCD 001303004889 13111/2017

3.05 Le Kim Khanh 0 Con gai Con nho

3.06 Le Kim Y~n 0 Con gai Con nho

3.07 Le Trong Khue 0 Em trai CMND 060306618 26/04/2005
-

3.08 Nguyen Thi Thanh Dung 0 Em dau CMND 013434387 17/06/20 II

3.09 Le Trung Kien 0 Em trai CMND 013001904 28/0912007

3.1 Nguy~n Thi Ngan 0 Em dau CCCD 001185001726 19112/2016

3.1 ! Nguy~n Dire 'ThQ 0 B6 VQ' CMND 110806409 19/03/200 I

3.12 8inh Thj Nguyet 0 M~ VQ' CCCD 00 I 153003587 13/06/2016

3.13 Ngan hang TMCP Sai Gon - Ha NQi (SHB) 0 TCCLQ 1800278630 10/1211993
Ph6 T6ng
giam d6c

3.14
T6ng Cong ty cr Bao hiem Sai Gon - Ha NQi

TCCLQ (DBH va 50/GPDC/14/KDBH; 101121 25102/2014
Thanh vien

(BSHC) H8QT

3.15
Cong ty Hi chinh TNHH MTV Ngan hang TMCP

TCCLQ 77/GP-NHNN 12112/2016
Thanh vien

Sai Gon - Ha NQi (SHB Finance) HDQT

3.16 Cong ty CP Bftt dong san Lilama 0 TCCLQ 0102345525 12111/2015
Chu tich

- ..-- - -- -- - HDQT

3.17 Cong ty CP chirng khoan Sai Gon - Ha NQi TCCLQ 0102524651
Thanh vien
H8QT- -

4 Hoang HAng Huo'ng iiy vien HDQT CCCD 001080031792 14/0312021 25/04/2023

4.01 Nguyen Thi HHe M~ de CCCD 001155001153 07/05/2021-
4.02 Nguy~n Th] Thu Huang VQ' CCCD 001184039466 14/03/2021

4.03 Hoang Bach Vi~t Con trai CCCD 001206004367

4.04 Hoang Phuong Anh Con gai con nho

4.05 Hoang Anh Thir Con gai con nho

4.06 Hoang Van Luong Em trai CCCD 001082001945 07/05/2021

4.07 Nguyen Thj Hu~ Em dau CCCD 001183002610 07/05/2021

5 Pharn NgQC SO'n uy vien HDQT 034076009085 7/312019 1910412019.
5.01 Pharn Thj Tinh M~ CMND 150403770 20/10/2013

5.02 Hoang Thj Thanh Mai VQ' CMND 025179000739 21/06/2018
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•
5.03 Pharn Ngoc Huy Can CMND 001203007442 28/11/2017

5.04 Pharn Thao Linh Can kh6ng co con nho

5.05 Pham Thi Xuyen Chj CCCD 013439250 07/09/2"01 1

5.06 Pham Thi Xuan Em CCCD 034179006320 31/01/2019

5.07 Pham Thj Ha Em CMND 034186004395 09/07/2016

6 Ngo f)~c Nam . Pho giarn d6c CCCD 001076013366 29/0412021 2013

6.01 Ngo D~c H6 B6 CMND 011717431 11104/2004

6.02 Tnrong Thi Lien M~ CCCD 001148003910 15109/2022

6.03 Trfrn Thj Hoa Vq CMND 012164492 06/04/2013

6.04 Ng6 Ngoc Phuong Can CCCD 001306005556 23/02/2021
~

6.05 Ng6 Chinh Khanh Can CCCD 001208057766 12/09/2022

6.06 Ng6 Thj Hai Y~n Em CCCD 001180038475 22/11/2021
- -

6.07 Ng6 Ngoc Oanh Em CMND 012293367 11/0111999

6.08 C6ng ty CP thuong mai dich V~I Phat trien Dong
TCCLQ 0109939197 23/03/2022

Chu tich
Anh HDQT

7 Nguy~n Th] Kim Anh Trunng BKS CCCD 001179026833 26/10/2020 19/04/2019

7.01 vn Thanh TUng Chong CCCD 001074675152 10105/2021
-

7.02 vn TUng Di~p Can CCCD 001304010001 23110/2020

8 Le Quang Ha Uy vien BKS CCCD 001064005012 05/05/2021 2009
-

8.01 Hoang Thj Hi~n Vq CMND 011504723 04/04/2008
- - - -,.

8.02 Le Thj Thuy Dung Can CMND 013163980 19/03/2009

8.03 Le Quang Minh Hi~u Can CMND 013697442 02/04/2014

8.04 Le Thj Phuong Em khong co Kh6ng cung cap

8.05 Ls Thj Hong Em khong co Kh6ng cung dp--
8.06 Le Thj Binh Em kh6ng co Kh6ng cung dp

8.07 Le Thj Hi€n Em khong co Kh6ng cung dp

8.08 Le Thj Hoa Em khong co . Kh6ng cung dp
-tV
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•
9 Nguy~n D~c Huan Uy vien BKS CCCD 033073011978 24/0712021 2009·

9.01 Le Thi Thanh Huyen Vq CMND 25185000475 04/12/2016

9.02 Nguyen Duc Chinh 86 CMND 013587583

9.03 vo Thi Duoc , M~ CMND 010487076

9.04 Nguy~n Thi Phi Nga Chi CMND 012653442 25/03/2014

9.05 Nguy~n D~c Hoan Em CMND 011827968 12/02/2007

9.06 Nguyen D~c Thanh Con kh6ng c6 con nho

9.07 Nguyen Tam Anh Con kh6ng c6 con nho
-------- -

9.08 Nguy~n D~c Vinh Con kh6ng c6 con nho

10 ve Thi Hoa K~ toan truong, CBTT CCCD 001182045639 23/07/2021 06/09/2019

10.01 Phung Danh Cu6i Ch6ng CCCD 030078003399
-

10.02 vo Duy Hi~n 86 CMND 034049009213 16/09/2021

10.03 Tn1n Thi Hu~ Mtf CMND 011042656
....<.....-..----.---..........:-.

10.04 Phung Gia LQc Con kh6ng c6 con nho

10.05 Phung Thi Nguyet Anh Con kh6ng c6 con nho

10.06 va Hong Luong Anh trai 001079019981

10.07 Tnln Thi Thanh Van chidau 001179009334 16/08/2021
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STT HQ va ten

•
PHl} Lt)C 02 -KEM THEO BAo cAo QUAN TRJ NAM 2023

Hi khoan giao
dich chirng

khoan

Loai hinh Giay
NSH

(CMND/H9
chi~u/£)KKD)

M6i quan h~
Chuc vu tai cong ty Id6i voi nguoi

n9i b9
S6 giay NSH Ngay cap S6 c6'ph~n 561 Ti I~56

hiru huu Ghi chu

>J; 11

vn Thi Hao

1.0 I YO £)u-c£)6i

1.02 £)6 Thi Hoai

1.03 Nguyen Minh Thuan

1.04 Nguyen YO Hung

1.05 Nguyen £)u-c Minh

1.06 vn Thi Huang

1.07 YO £)u-c Hai

1.08 YO Thi Ha

1.09 YO £)u-c Hung

2 Ngo Quang Than

2.01 £)am Thi £)fch

2.02 YO Thi Nhan

2.03 Ngo Bao Tam

2.04 Ngo Quang Hi~u

2.05 Ngo Bfch Thuy

2.06 Ng6 Manh Thang

3 i.e Dang Khoa

3.01 Le Trong Kh6i.
3.02 Ha Thi Hong

3.03 Nguy~n Thi Huang

3
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Chu tjch HDQT

Ph6CTHDQT,
Clam d6c

TVHDQT

o
o
o

B6

M~

Ch6ng

Con

Con

Chi

Anh

Chi

Em

M~
Yq

Con

Con

Chi

Anh

B6 de

M~ de

Yq

5

CCCD

CMND

CMND

CCCD

CCCD

CCCD

CMND

CMND

CMND

CMND

CCCD

CMND

CMND

CCCD

CCCD

CMND

CMND

CCCD

CMND

CMND

CCCD

6 7 8
034175010856 16/0412021

090158715 09/0712013

090456229 28112/2014

o 14071 000043 20107/20 18

001202008802 03/03/2017

001206017284 29/03/2021

090587596 02/04/2013

090587648 27/05/2015

095164508 05/12/2019

090752556 09/09/2017

001069036949 24/06/2021

010623225 20/4/2006

013167844 23/4/2009

01300013579 25/6/2015

001204027550 25/04/2021

011859323 09/09/2010

011253070 07/1112008

010074000104

060357358

060357359

01181027636

20/02/2020

25110/2000

24/10/2000

10102/2020
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•
3.04 Le Huang Giang 0 Con gai CCCD 001303004889 13111/2017

3.05 Le Kim Khanh 0 Con gai Con nho

3.06 i.e Kim Y~n 0 Con gai Con nho

3.07 Le Trong Khue 0 Em trai CMND 060306618 26/04/2005

3.08 Nguyen Thi Thanh Dung 0 Em dau CMND 013434387 17/06/2011 96,300 4.59%

3.09 Le Trung Kien 0 Em trai CMND 013001904 28/09/2007

3.1 Nguy~n Thi Ngan 069C004905 0 Em dau CCCD 001185001726 19112/2016 153,100 7.30%

3.11 Nguyen Duc ThQ 0 B6 vg CMND 110806409 19/03/2001

3.12 Dinh Thi Nguyet 0 My vc CCCD 001 153003587 13/06/2016

4 Hoang HBng Huong uy vien HDQT CCCD 001080031792 14/03/2021- - "-
4.0 I NguyenThi Hue My de CCCD 00 I 155001 153 07/05/2021

4.02 Nguyen Thi Thu Huang vg CCCD 001184039466 14/03/2021
.- -- --- --"

4.03 Hoang Bach Vi~t Con trai CCCD 001206004367---
4.04 Hoang Phuong Anh Con gai con nho

- - -
4.05 Hoang Anh Thir Con gai con nho

4.06 Hoang Van Luong Em trai CCCD 001082001945 07/05/2021

4.07 Nguyen Thi Hu~ Em dau CCCD 001183002610 07/05/2021--
5 Pham NgQc SO'l}. uy vien HDQT 034076009085 7/3/2019

5.01 Pham Thi Tinh My CMND 150403770 20/10/2013
-

5.02 Hoang Thi Thanh Mai Vg CMND 025179000739 21/06/2018--- -.-.~--~
5.03 Pharn Ngoc Huy Con CMND 001203007442 28111/2017

5.04 Pham Thao Linh Con kh6ng co con nho

5.05 Pham Thi Xuyen Chi CCCD 013439250 07/09/20 II

5.06 Pham Thi Xuan Em CCCD 034179006320 31101/2019

5.07 Pham Thi Ha Em CMND 034186004395 09/07/2016.
6 Ngo D~c Nam 003CI04923 Pho giam d6c CCCD 001076013366 29/04/2021 17,380 0.83%

6.01 Ng6 D~c H6 B6 CMND 011717431 11/04/2004

-, ~~~~ -IV
~~GA"' ..1_~·•.'



•
6.02 Truong Thi Lien Mt; CCCD 001148003910 15/09/2022

6.03 Tr~n Thi Hoa Vq CMND 012164492 06/04/2013

6.04 Ng6 Ngoc Phuong Con CCCD 001306005556 23/02/2021

6.05 Ng6 Chinh Khanh Con CCCD 001208057766 12/09/2022

6.06 Ng6 Thi Hai Y~n Em CCCD 001180038475 22111/2021

6.07 Ng6 Ngoc Oanh 003CI04981 Em CMND 012293367 11/01/1999 840 0.04%.
7 Nguy~n Th] Kim Anh Truong BKS CCCD 001179026833 26/10/2020~..•... .., ;

7.01 vo Thanh TUng Ch6ng CCCD 001074675152 10105/2021~ -
7.02 vn TUng Di~p Con CCCD 001304010001 23/10/2020

8 Le Quang Hi! 003CI04885 Uy vien BKS CCCD 001064005012 05/05/2021 1,124 0.05%

8.01 Hoang Thi Hien Vq CMND 011504723 04/04/2008--
8.02 Le Thi Thuy Dung Con CMND 013163980 19/03/2009

8.03 r.e Quang Minh Hi~u Con CMND 013697442 02/04/2014
-

8.04 Le Thi Phuong Em kh6ng co-., ., ..=.~,

8.05 r.e Thi H6ng Em kh6ng co
-- - ~ ...."

8.06 Le Thi Binh Em kh6ng co~--~.,- -'.'-'-'~-- -- -~"- ~ =, - .•.. - -~--.-~ '-"'~~~- ... ,.......----

8.07 r.e Thi Hi~n Em kh6ng co
",___'n__ ~--

8.08 Le Thi Hoa Em kh6ng co
,....<.--~...~--,-=-~~~

9 Nguy~n f)~c Huan 003CI04990 Uy vien BKS CCCD 033073011978 24/07/2021 1,120 0.05%

9.01 i.e Thi Thanh Huyen Vq CMND 25185000475 04/12/2016
~N __ ·• _ . ., ~- _~=_'_,~N_ --

9.02 Nguyen Dire Chinh B6 CMND 013587583
~.--

9.03 vn Thi Diroc Mt; CMND 010487076
., -

9.04 Nguyen Thi Phi Nga Chi CMND 012653442 25/03/2014

9.05 Nguyen D~c Hoan Em CMND 011827968 12/02/2007

9.06 Nguyen Dilc Thanh Con can nho kh6ng co
,- ...•~

9.07 Nguyen Tam Anh Con can nho kh6ng co

9.08 Nguyen Dilc Vinh Con can nho kh6ng co

~ ~
•.'



•
10 vo Thi Hoa 069C703778

K~ toan truong,
CCCO 00 I 182045639 23/07/2021 1,000 0.05°/;

CBTT

10.01 Phung Danh Cu6i Chong CCCD 030078003399

10.02 vu Duy HiEn 86 CMND 034049009213 16/09/2021

10.03 Trftn Thi Hu~ M~ CMND 011042656

10.04 Phung Gia L9C Con con nho kh6ng c6 con nho

10.05 Phung Thi Nguyet Anh . Con con nho kh6ng c6 con nho

10.06 vn Hong Luong, Anh trai CCCD 001079019981

10.07 Trftn Thi Thanh Van chi dau CCCD 00 I 179009334 16/08/2021
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